
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 
 

РЕШЕНИЕ 
 

17 июня 2021 года                                                                       № 11-3 
 

Санкт-Петербург 
 
 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий  
 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона     
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка 
формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 
члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 
утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 
Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, Территориальная 
избирательная комиссия № 47 р е ш и л а :  

 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно 
прилагаемому списку.  

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47                   
Тюленеву Е.А. 

 
 
 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 47 

 

                                             Е.А. Тюленева 

  

Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 47 

 

Е.В. Трескунова 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc;base=LAW;n=217768;fld=134;dst=499


Приложение 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 47 
от 17.06.2021 № 11-3 

 
Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий 

 

 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество  Кем предложен № 
избирательного 

участка 
1.  Соколов  

Алексей Владимирович 
Красносельское местное 
(районное) отделение Санкт-
Петербургского городского 
отделения политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

1110 

2.  Гаврилова  
Ольга Васильевна 

Собрание избирателей по месту 
работы 

1112 

3.  Россаль  
Сергей Андреевич 

Собрание избирателей по месту 
работы 

1116 

4.  Овчинникова 
Зинаида Николаевна 

Собрание избирателей по месту 
работы 

1122 

5.  Гудкова  
Мария Александровна 

Собрание избирателей по месту 
работы 

1132 

6.  Казарян  
Наринэ Арсеновна 

Собрание избирателей по месту 
работы 

1132 

7.  Волова  
Екатерина Владимировна 

Собрание избирателей по месту 
работы 

2333 

 
 


	Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

